## 苏州天沃科技股份有限公司

# 关于控股子公司获得电力工程施工总承包壹级资质的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 4 月 9 日,苏州天沃科技股份有限公司(以下简称"公司")控股子公司中机国能电力工程有限公司(以下简称"中机电力")取得由中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的《建筑业企业资质证书》,现将具体情况公告如下:

#### 一、证书的基本情况

企业名称: 中机国能电力工程有限公司

证书编号: D131129370

资质类别及等级: 电力工程施工总承包壹级

发证日期: 2019 年 4 月 2 日

有效期至: 2024年04月02日

发证机关:中华人民共和国住房和城乡建设部

电力工程施工总承包壹级资质为电力工程施工领域重要核心资质。中华人民 共和国住房和城乡建设部《建筑业企业资质标准》(建市[2014]159 号)对电力 工程施工总承包一级资质企业的净资产、企业主要人员、企业工程业绩均有较高 标准。获得一级资质的企业可承包工程范围包括:"可承担各类发电工程、各种 电压等级送电线路和变电站工程的施工"。

#### 二、对公司的影响

在原有电力行业设计甲级资质的基础上,公司控股子公司中机电力获得住房和城乡建设部电力工程施工总承包壹级资质,成为国内为数不多的同时具有电力工程施工总承包壹级资质和电力行业设计甲级资质的单位之一。

电力工程施工总承包壹级资质的取得,是公司在电力工程施工领域长期积淀的结果,体现了公司在电力工程施工领域的综合实力,进一步巩固了公司的行业领先地位,标志着公司在"成为一流清洁能源综合服务商"的征程上又迈出了坚实的一大步,对公司核心业务战略布局具有里程碑意义,有助于公司进一步拓展

电力工程施工总承包和项目管理业务的市场份额,提升了公司的品牌价值,提高了公司的盈利能力及综合竞争力,对公司未来发展将产生积极的影响。

### 三、备查文件

《建筑业企业资质证书》

特此公告。

苏州天沃科技股份有限公司董事会 2019年4月10日